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Аnnotatsiya: Hozirgi kunda qarori masofaviy taʼlim tizimini yangi axborot 

texnologiyalari vositalari asosida shakllantirish, zamonaviy taʼlim axborot resurslari va 

portallar yaratish hamda taʼlimni yanada axborotlashtirish dolzarb masala xisoblanadi. 

Makolada masofaviy masofaviy taʼlim tizimida zamonaviy texnologiyalardan 

foydalanishning asosiy omillari va samaradorligi yoritilgan. 
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Masofaviy masofaviy taʼlim tizimini tubdan isloh etish jarayonida oʼquv 

yurtlarining moddiy-texnik bazasini mustahkamlash va undan samarali foydalanishni 

taʼminlash, oʼquv dasturlari va oʼquv-uslubiy adabiyotlarni takomillashtirish 

masalasiga alohida eʼtibor qaratilmoqda. Аyni paytda masofaviy taʼlimga zamonaviy 

texnologiyalarni keng joriy etish, oʼquv yurtlaridagi axborot-resurs markazlari 

faoliyatini zamonaviy talab va mezonlar asosida tashkil etish yuzasidan keng qamrovli 

ishlar amalga oshirilayotir. Chunki masofaviy taʼlim tizimida zamonaviy pedagogik va 

axborot texnologiyalari asosida tashkil etiladigan darslar quyidagi talablarga javob 

bera olishi lozim: 
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 fanning ilgʼor yutuqlari, pedagogik va axborot texnologiyalardan foyda-lanish, 

darsni oʼquv-tarbiyaviy jarayonning zamonaviy qonuniyatlari asosida tashkil etish; 

 darsda pedagogik va axborot texnologiyalar yordamida barcha didaktik tamoyil 

va qoidalarning optimal nisbatlarini taʼminlash; 

  pedagogik va axborot texnologiyalar asosida oʼquvchilarning qiziqishlari, 

layoqati va talablarini hisobga olish asosida ular tomonidan bilimlarning puxta 

oʼzlashtirilishi uchun zarur shart sharoitlarni yaratish; 

  pedagogik va axborot texnologiyalar asosida oʼquvchilar anglab yetadigan 

fanlararo bogʼliqliklarni oʼrnatish;  

 ilgari oʼrganilgan bilim va malakalari, shuningdek, oʼquvchilarning ri-vojlanish 

darajasiga tayanish; 

  pedagogik va axborot texnologiyalar shaxsning har tomonlama rivojlantirishni 

motivatsiyalash va faollashtirish;  

 pedagogik va axborot texnologiyalar asosida oʼquv-tarbiyaviy faoliyatning 

barcha bosqichlari mantiqiyligi va emotsionalligini oshirish;  

 pedagogik va axborot texnologiyalar vositalardan samarali foydalanish; 

  pedagogik va axborot texnologiyalar asosida zarur bilim, koʼnikma va 

malakalar, fikrlash va faoliyat ratsional usullarini shakllantirish;  

 pedagogik va axborot texnologiyalar asosida mavjud bilimlarni doimo boyitib 

borish ehtiyojini yuzaga keltirish;  

 pedagogik va axborot texnologiyalar asosida har bir darsni puhta 

loyihalashtirish, rejalashtirish, tashhis va tahmin qilish. 

Maʼlumki, birgina shaxsiy kompyuterlarning paydo boʼlishi va ular-dan barcha 

sohalarda keng foydalanish masofaviy taʼlim tizimi imkoniyatlari tubdan oʼzgartirdi, 

shu bilan birga Internet tarmogʼi masofaviy taʼlim tizimiga yangi peda-gogik va 

axborot texnologiyalarni tatbiq etish boʼyicha yanada katta imkoniyat-lar yaratmoqda. 

Shuning uchun ham masofaviy taʼlim tizimini takomillashtirish eng avvalo, ilgʼor 

pedagogik va axborot texnologiyalarini taʼlim va tarbiya tizimiga tatbiq etish bilan 

bogʼliq boʼlib kompyuterli taʼlimning shakllanishiga imkon beradi. Masofaviy taʼlim 

tizimida taʼlim dasturlari bilan taʼminlangan kompyuter larni deyarli barcha didaktik 

masalalarni, shu jumladan axborotni yigʼish, saqlash va uzatish, oʼquv-tarbiyaviy 

jarayonini boshqarish, talabalar bilimini nazorat va tahlil qilish, mashqlarni bajarish, 

oʼquv jarayoni rivojlanishi haqida maʼlumotlarni toʼplash kabi boshqa masalalarni hal 

etishda tatbiq etish mumkin: 

Zamonaviy pedagogik va axborot texnologiyalaridan foydalanish taʼlim 

tizimining quyidagi asosiy yoʼnalishlarini aniqlashga imkon beradi: 

  masofaviy taʼlim tizimida oʼqitiladigan barcha fanlar boʼyicha oʼzlashtirish 

daraja-sini oshirishni taʼminlash;  
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 masofaviy taʼlim tizimida oʼquvchilarning qobiliyati, iqtidori, mustaqil fikr-

lash, kommunikativ malakalarni shakllantirish, fanlar boʼyicha bilim egallashni 

rivojlantirish, malak va koʼnikmani shakllantirishga imkon beruvchi jarayonlarga 

eʼtiborni kuchaytirish. 

  talabalar bilimini nazorat qilish uchun pedagogik va axborot texnologiyalaridan 

avtomatlashtirilgan test sinovlari oʼtkazish, baholash va boshqarishda keng 

foydalanish, yaʼni pedagogik jarayonning samaradorli-gini oshirish 

Pedagogik va axborot texnologiyalaridan foydalanish orqali masofaviy taʼlim 

tizimining sifati quyidagi ikki asosiy omil bilan aniqlanadi:  

 masofaviy taʼlim tizimiga tatbiq etilayotgan axborot-kommunikatsion 

texnologiyalari vositalarining sifati;  

 axborot texnologiyalari vositalarining zamonaviy dasturiy vositalarining sifati; 

 

ADABIYOTLAR TAHLILI VA METODOLOGIYA 

 Shuning uchun ham bugungi kunda respublikamizda axborot-kommunika-tsion 

texnologiyalari asosida masofaviy taʼlim tizimi sifatini oshirish uchun elektron taʼlim 

resurslarini ishlab chiqish, takomillashtirish va taʼlim jarayoniga joriy etish maqsadida 

koʼplab multimediali umum taʼlim dasturlari yaratilmoqda. Bundan tashqari taʼlim 

muassasalari texnik imkoniyatlari keng zamonaviy dasturiy vositalar, yaʼni ilgʼor 

kompyuter texnologiyalari, grafik va video tahrir qilish dasturlari bilan ishlash 

imkonini beradigan kompyuter sminflari bilan jihozlanmoqda. Bu esa taʼlim tizimini 

etishning zamonaviy texnologiyalaridan, shu jumla-dan mulьtimedia va masofadan 

oʼqitish texnologiyalaridan foydalanish imkonini bermoqda. Keyingi yillarda 

masofaviy taʼlim tizimini axborot texnologiya-lari asosida tashkil etishda masofadan 

turib oʼqitish texnologiyasi keng rivojlanmoqda. Masofaviy oʼqitish texnologiyasiga 

koʼra oʼquvchi qaerda va qanday holatda boʼlishidan qatʼiy nazar muayyan taʼlim 

muassasasi taʼlim dasturini oʼrganish imkoniyatiga ega boʼladi. Masofadan oʼqitish 

tizimi, hozirgi kunda, kompyuter va axborot texnologiyalari asosida keng 

qoʼllaniladigan taʼlim yoʼnalishidan biri boʼlib kelmoqda. 

 Masofaviy taʼlim tizimida masofadan oʼqitish tizimini qoʼllash uchun 

oʼqitiladigan barcha fanlar boʼyicha avtomatlashtirilgan oʼquv kurslar, elektron 

darsliklar, qoʼllanmalar, yaʼni elektron axborot resurslari bazasini yaratish kerak 

boʼladi. Ushbu elektron axborot resurslari CDROM yoki fleshka disklarda yozilgan 

boʼlib, kompyuter tarmoqlariga joylashtirilgan boʼladi. Ulardan turli taʼlim 

yoʼnalishlarida bilim olayotgan talabalarning mustaqil bilim olishida, oʼtilgan 

mavzularni takrorlashda, hamda olgan bilimlari asosida nazoratlar topshirishda 

oʼrgatuvchi, axborot-maʼlumotli, nazorat qilish dasturlarining qoʼllanilishi axborot va 

kompyuter texnologiyalari asosida masofadan oʼqitish samaradorligini oshirishda 

muhim ahamiyatga ega boʼladi. Shuning uchun ana shu funktsiyalarning hammasini 
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oʼzida mujassamlashtiruvchi elektron oʼquv darsliklarni yaratish, hozirgi kunning eng 

dolzarb masalalaridan biri boʼlib qolmoqda. 

XULOSA 

 Elektron oʼquv darsliklar biron bir fan, yaʼni aniq sohaga yoki taʼlim yoʼnalishiga 

moʼljallangan boʼlib, oʼqitish jarayonida ulardan qanday bilim olish va oʼrganishda 

foydalanadilar. Talabalarning mustaqil bilim olishida, oʼtilgan mavzuni takrorlashda 

hamda olgan bilimlarini tekshirishda trenajyor, maʼlumotli, oʼyin, nazorat qilish 

dasturlarini qoʼllash, ularni oʼrganilayotgan mavzu boʼyicha amaliy bilim va 

malakalarini shakllantirishda muhim ahamiyatga ega boʼladi hamda oʼquvchilarning 

amaliy qobiliyatlari va malakalarini shakllantirishda muhim rol oʼynaydi. Pedagogik 

va axborot texnologiyalari vositalaridan masofaviy taʼlim tizimida foydalanishning 

samaradorligi oʼqituvchilarning oʼquv jarayoniga shu texnologiyalarni qoʼllashga oid 

bilim hamda malakalarining darajasi va tajribasiga ham bogʼliq boʼladi. Boshqacha 

aytganda, masofaviy taʼlim tizimida pedagogik va axborot texnologiyalaridan 

mukammal foydalanish uchun asosiy eʼtibor, eng avvalo, oʼqituvchiga va oʼquvchiga 

zarur boʼlgan sharoitni yaratish hamda taʼlim -tarbiya jarayonlarida zamonaviy 

elektron axborot va uslubiy resurlaridan samarali foydalanishga qaratilishi lozim. 
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